2

ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии по вопросам
социально-экономического развития
города Нефтеюганска

	13 июля 2022 года
	г.Нефтеюганск

Председательствовала:
Бугай Эльвира Хакимьяновна - глава города Нефтеюганска

Присутствовали:
Невердас Дарья Юрьевна – исполняющий обязанности директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
Шарабарина Светлана Александровна – заместитель директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска
Филинова Наталья Владимировна – исполняющий обязанности директора департамента образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска
Матвеева Ольга Николаевна – исполняющий обязанности начальника юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска
Коваль Ян Алимович - директор НГ МУП «Школьное питание», депутат Думы города Нефтеюганска VII созыва

Повестка дня:

1. О заключении контрактов на оказание услуг по организации питания учащихся общеобразовательных организаций в период с 01.09.2022 до 31.12.2022. с единственным исполнителем
2. Разное.

1. О заключении контрактов на оказание услуг по организации питания учащихся общеобразовательных организаций в период с 01.09.2022 до 31.12.2022. с единственным исполнителем
Выступили: Филинова Н.В., Невердас Д.Ю., Бугай Э.Х., Коваль Я.А.
Решили:
1.1. Департаменту образования и молодежной политики администрации города Нефтеюганска (Филинова Н.В.) разработать проект постановления администрации города Нефтеюганска о заключении контрактов в соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 25 марта 2022 г. № 103-п «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или) муниципальных нужд Ханты-Мансийского автономного округа - Югры у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» на оказание услуг по организации питания учащихся.
Срок: до 14 июля 2022 года.
1.2. Определить существенные условия заключения контрактов с единственным исполнителем:
- Стоимость питания учащихся составляет:

	№ п/п
	Наименование товара (работы, услуги)
	Ед. изм.
	Цена единицы работы, услуги, руб.

	1.
	Горячее питание учащихся (горячее блюдо, в зависимости от приема пищи — 1 раз в день)
	Усл. ед.
	67,00

	2.
	Горячее питание учащихся начальных классов с 1 по 4 классы, не относящихся к учащимся льготной категории (горячее блюдо, не считая горя чего напитка, в зависимости от приема пищи - 1 раз в день)
	Усл. ед.
	140,00

	3.
	Горячее питание учащихся   льготной категории (первое и второе горячее блюдо, в зависимости от приема пищи - 2 раза в день)
	Усл. ед.
	350,00

	Начальная сумма цен единиц услуги

	357,00

- Предмет контракта: изменению не подлежит.
- Исполнение контракта: исполнителем по контрактам лично (без привлечения соисполнителей).
[bookmark: _GoBack]- Предельный срок, на который заключается контракт: до 31.12.2022.

Глава города Нефтеюганска 					              	Э.Х.Бугай

Секретарь комиссии
С.А.Шарабарина
22 69 60